dum. 44
De Salvo Conduftu, fuper Faftis Ar-

morum faciendis. ibid.

De Proclamatione contra Lollardos.

ibid.

De Fortalitio in Aquitania Profternendo.

47
De Prodamatione pro Securitatc Navi-

gii. ibid.

Fro Comite de Douglas de Partibus

Franciae in Angliam venturo. ibid.

Pro Comite de Bogham, fuper Delibe-

ratione Magiftri de Pifc. ibid.

Pro quibulciam de Scotia , certis de Cau-
fis , in Angliam venturis. ibid.

Pro Jacobo de Hamilton , 8c aliis de

Scotia. ibid.

De Equis pro Cariagio Gunnorum Re-
gis capiendis. ibid.

Dc Urbe Romana, per Regem Neapo-
litanum occupata. ibid.

De Reftitutione Temporalium. 46
De Traftando pro Financiis Domini de

Heyle 8c aliorum Prifonariorum. ibid.

Litera Regis Francorum , fuper nuperis

Tumultibus, Parilius exortis, Narratoria;

8c , ad Fugitivos RebcUes Areftandos , Pre-

catoria. ibid.

Treugx cum Ambaxiatoribus Francise

concordatx. 48
De Treugis Scotix Proclamandis. 49
De Salvo Condu(ftu, pro Ambafliatori-

bus Francia:. fo
Archiepifcopus Cantuarienfis contra Jo-

hannem Oldcaftel. Jbid.

De Confirmatione pro Mercatoribus Ho-
landiz. /1

Treugarum cura Ambafllatoribus Fran-

cix concordataium Confirmatio. fj
Mandatum Regis de non Admittendo ad

Beneficii infra Aquitaniam. ibid.

De Mandato lupradidio Proclamando.
ibid.

Pro Thoma Colbom Nativo, de Licen-

tia Prxfbiterandi. ibid.

Commiflio Caroli Francise ad Traftan-

dum cum Amlafliatoribus Regis. ibid.

Super arduis Maceriis, Regna Anglise 8c

Scotiae tangentibus. f^
Pro AicJiiepifcopo Eborum fuperPoflTes-

fionibus in Aquitania de non intromitten-

do. ibid.

Pro Confeflbre Regis. ibid,

De Condudtu pro Vino Ducis Burgun-

dix- ibid.

De Confirmatione pro Mercatoribus.

ibid.

De Licentia eundi ad Terram Sanfiam,

f6
De non divertendo verfus Curiam Ro-

manam. ibid.

Pro Abbate Weftmonafterii , quo Rex
Regalitaci.'. Infignia fufcepit. ibid.

Dc Traaando fuper Treugis Britannix.

n
De Tradtando cum Rege , pro Rege

Scotiac. ibid.

De Tradando cum Rege Caftellx. ibid.

Litera de Treugis Britanniae. ibid.

Articuli fuper Attemptatis, contra Trcu-

gas Britanniae , Reformandis. j-p

Dc Tracftando cum Ambafliatoribus

Franciae. 60

De Proclamationefacienda contrajohan-

nem Oldcaftell. 6k

De Salvis Conduftubus pro Ambafliato-

ribus Franciae. ibid.

De Equis Areftandis pro Ambafliatori-

bus pracdiciis. ibid.

De Navigiis providendis pro Saepcdidiis

Ambartiatoribus. 61

Forma Treugarum Franciae, quibusLis,

de Lingua qua concipi deberent orta, in-

tenditur & componitur. ibid.